
 
 
 
 

KVIEČIAME DALYVAUTI KYUDO STOVYKLOJE 
„Pažink Tekančios Saulės šalį kyudo pagalba“ 

 

Rugpjūčio 21–23 d. Miliukuose, Ukmergės rajone 
 
 
Stovyklos metu susipažinsite su japonų šaudymo iš lanko kovos menu 
kyudo, japoniško maisto kultūra ir tradicijomis, bei bus organizuotas 
pasivaikščiojimas po japoniškąjį Kauną. 
 
Kyudo užsiėmimus ves pasaulio čempionato IV-osios vietos laimėtojai 
Aurelija Vosylė (3. Dan) ir Vitalijus Bertašius (3. Dan). 
 
Dr. Aurelijus Zykas – vienas garsiausių Lietuvos japonologų, giliai 
pažįstantis šalį tiek per akademines studijas, tiek per asmeninę ir darbinę 
patirtį, apie dešimtmetį dirbęs Vytauto Didžiojo Universiteto Azijos 
studijų centro vadovu, šiuo metu vadovauja įmonei "Azija LT" ir yra 
Kauno – Japonijos draugystės asociacijos prezidentas, supažindins su 

japoniško maisto kultūra ir tradicijomis, kartu su mumis gamins tikrąjį 
japonų naminį maistą – kelių pagrindinių valgių rinkinį, vadinamą teišioku, 
pasižymintį sveikumu, skoniu ir produktų darna. Tai bus garsioji miso 
sriuba, ryžių onigiris, terijaki vištiena. Gilinsimės į daši sultinio, sojų pastos 
gamybos, ryžių virimo, pagardų maišymo, indų parinkimo ir kitas 
paslaptis. 
Po pietų bus organizuotas pasivaikščiojimas po japoniškąjį Kauną. Kaunas 
pagrįstai žinomas kaip japoniškiausias Lietuvos, o gal ir Rytų Europos 
miestas. Ekskursijos metu susipažinsite su Jukičio Fukudzavos, Stepono 
Kairio, Čiunės Sugiharos, Mato Šalčiaus ir kitomis istorijomis. Taip pat aplankysite Antrojo 
Pasaulinio karo metais Kaune gyvenusio ir dirbusio diplomato Č.Sugiharos namus – muziejų, 
artimiau susipažinsite su jo darbais bei svarbiu indėliu į istoriją. 
 
Dalyvavimas nemokamas. 
Dalyviai nakvyne rūpinasi patys. 
Dalyviams bus kompensuojamos maitinimo išlaidos. 
Registracija iki rugpjūčio 19 d. info@kyudo.lt 
 
info@kyudo.lt 
www.kyudo.lt 

 
 
 

Lietuvos Kyudo Federacijos projektas „Pažink Tekančios Saulės šalį kyudo pagalba“ Nr. SRF-SRO-2020-1-0243 yra bendrai finansuojamas Sporto rėmimo fondo lėšomis. 


